АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.03.2016    № 135

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения
Гаврилов-Ям от 11.11.2014 № 621«Об утверждении
схемы границ прилегающих к некоторым
организациям и объектам территорий, на которых не
допускается розничная продажа алкогольной
продукции на территории городского поселения
Гаврилов-Ям»

           Руководствуясь  статьей  27 Устава  городского  поселения,  рассмотрев
обращение директора «ООО «Крепкие традиции» Кутюмина Ю.С.,

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести  изменения  в  постановление  Администрации  городского
поселения Гаврилов-Ям от 11.11.2014 № 621 «Об утверждении схемы
границ  прилегающих  к  некоторым  организациям  и  объектам
территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной
продукции  на  территории  городского  поселения  Гаврилов-Ям»,
изложив  «Схему  объекта  по  адресу:  г.Гаврилов-Ям,  ул.Кирова,  д.3а
(Автобусный  вокзал  ГБУ  ЯО  «Яроблтранском»)»  в  новой  редакции
согласно Приложению1 к настоящему постановлению.
2.Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя Главы     администрации городского поселения Гаврилов-
Ям М.А. Ульянычева.
3.Опубликовать настоящее постановление в районной массовой газете
Гаврилов-Ямский  вестник»  и  на  официальном  сайте  Администрации
городского поселения Гаврилов-Ям.
          4.Постановление  вступает  в  силу  с  момента официального
опубликования.

Глава Администрации
городского поселения
Гаврилов- Ям                                                                           А.Н.Тощигин